
LWL-Duplexkabel LC/LC OM3 50m
No.: 46402

50/125µm, Multimode
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Beschreibung
2 x LC-Stecker an 2 x LC-Stecker
Twin Zip, Multimode 50/125µm Glasfaser
Immunität gegenüber elektrischer und elektromagnetischer Störstrahlung (EMI)
3mm Außendurchmesser, halogenfreies Kabel
10 Jahre Garantie, mehr über Garantiebedingungen hier

 
Lindy Multimode LWL Duplex Patchkabel eignen sich ideal zur Verwendung in der Telekommunikation und für schnelle
Datenverbindungen und bedienen die steigende Nachfrage nach höheren Bandbreiten.
 
Die Keramiksteckverbinder sorgen für geringen Signalverlust und hohe Zuverlässigkeit; die Stecker sind kompatibel mit
Standard-Glasfaserequipment.
 

© LINDY 2024

https://www.lindy.de/Garantiebedingungen
https://www.lindy.de

	LWL-Duplexkabel LC/LC OM3 50m
	Beschreibung


